
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 16/SML4983/01/SOD/RR 

Číslo zhotovitele:          
 

 
SMLOUVA O DÍLO  

 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1983272/0800 

Zástupce pro věcná jednání  Bc. Zuzana Paarová Littmannová, odbor regionálního 
rozvoje 

E-mail/telefon: Paarova.z@kr-ustecky.cz /+420 475 657 632 

(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel: 
Euro Managers s.r.o. 

 

Sídlo: S. K. Neumanna 2011/7, 182 00 Praha 8 
Kancelář: Senovážné nám. 992/8, 110 00 Praha 1 
IČ: 26514958 
DIČ: CZ 26514958 
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 790982001/5500 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Ondřej Syrůček 
E-mail/telefon:  ondrejsyrucek@euromanagers.cz 

602 357 045, 212 241 812 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
Spisová značka: C 86998 vedená u Městského soudu v Praze 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO: 

  

mailto:Paarova.z@kr-ustecky.cz
mailto:ondrejsyrucek@euromanagers.cz


Tímto dodatkem se mění článek II Smlouvy o dílo a to následně: 

II. 

Doba a místo dodání díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 9/2017.  
2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem. 
 
Nové znění čl. II: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30. 11. 2017. 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.   

 

 

 

 
III. 

Podpisy smluvních stran 

 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail:  
ondrejsyrucek@euromanagers.cz.  

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

mailto:ondrejsyrucek@euromanagers.cz


V Ústí nad Labem  dne ………………… 

 

 

V Praze dne …………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Zhotovitel 
 
Euro Managers, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


